
UCHWAŁA NR XXXIX/362/2017
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 24 lipca 2017 roku

w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w Nowym Targu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jedn. tekst 
Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę nowej ulicy w Nowym Targu; ulica Kolorowa - położonej pomiędzy nowo 
wybudowanym rondem przy ul. Krakowskiej drogą krajową nr 47 relacji Rabka-Zakopane, a torami 
kolejowymi oznaczoną na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Targu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

mgr inż. Andrzej Rajski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5085



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5085


		2017-08-02T12:59:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




